

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать тысяч восемьсот десять рублей 40 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,5		20 810,40
АДС					0,5		20 810,40
1	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО в неж. пом., прим)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,5	41 620,80	20 810,40
		БП-00018239 Соединитель обжимной DN 20х3/4" НР		шт	2	180,00	360,00
		БП-00016089 Смазка силикон 250 гр.		шт	1	364,42	364,42
		БП-00012990 Элемент GEBO 3/4" нр пресс		шт	2	884,00	1 768,00
		БП-00025309 Кран шаровой полный проход В-Н 3/4" бабочка LD Pride		шт	2	284,53	569,06
		БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)		шт	2	213,50	427,00
		БП-00025820 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*3/4 НР (осн)		шт	2	126,72	253,44
		БП-00025819 Соединитель пресс 32х32 мм (осн)		шт	3	512,64	1 537,92
		БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)		м	5	141,72	708,60
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	2	98,49	196,98
		БП-00018742 Отвод стальной к/з ДУ 32 (42,4х3,0) бесшовный ГОСТ 17375-2001 ст.20 исп.1		шт	5	148,11	740,55
		БП-00021903 Тройник с переходом на нар. р. 3/4х1/2х3/4" вн.-нар.-вн.		шт	2	413,34	826,68
		00050733929 Ниппель латун.ник.Ду 25 нар/нар /шт./00050733929		шт	3	122,88	368,64
		00050737218 Переход 1ВР*3/4НР /00050737218		шт	2	102,00	204,00
		00050723144 Тройник 32 / шт. 00050723144		шт	1	686,12	686,12
Прямые затраты по разделу:							12 561,35
в т. ч. зарплата:							3 505,41
Накладные расходы по разделу:							3 093,36
Сметная прибыль по разделу:							1 687,29
НДС 20% по разделу:							3 468,40
Итого по разделу, включая НДС:							20 810,40
Прямые затраты по всем разделам:							12 561,35

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

3 505,41
3 093,36
1 687,29
3 468,40
20 810,40

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джаилиян Р.А.

Сдал: Заместитель начальника АДС  Софьина К.И.